KUP HRVATSKE 2019.
GORNIJA STUBICA, 30.6.2019
MINI AKVATLON

REZULTATI: POCETNICE A
PLASMAN IME | PREZIME KLUB

1. Helena DINJAR TK Rudolf Peresin
2. Marija REBIC TK Swibir

UKUPNO PLIVANIJE

1:46
2:12

0:12
0:05

T1

1:57
3:09

TRCANJE
3:56
5:26



KUP HRVATSKE 2019.
GORNJA STUBICA, 30.6.2019
MINI AKVATLON

REZULTATI: POCETNICI B

PLASMAN IME | PREZIME
1. Patrik DINJAR
2. Luka REBIC
3. Andrea DRAVEC
4. Josip MARICIC

KLUB

TK Rudolf Peresin
TK Swibir

TK Pula

TK Pula

UKUPNO PLIVANIJE

1:29
1:26
1:38
1:39

0:13
0:16
0:13
0:12

T1

1:47
1:48
1:41
1:46

TRCANJE
3:30
3:32
3:34
3:38



KUP HRVATSKE 2019.
GORNJA STUBICA, 30.6.2019
MINI AKVATLON

REZULTATI: POCETNICE B

PLASMAN IME | PREZIME
1. Kaja MALEZIJA
2. Zara HORJAN
3. Ema ANDRIJEVIC
4. Tea VOJAK

KLUB

TK Swibir

TK Zrinski

Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Maksimir

UKUPNO PLIVANIJE

1:40
1:48
2:15
3:04

0:16
0:14
0:14
0:27

T1

2:06
2:13
2:03
3:00

TRCANJE
4:03
4:16
4:33
6:31



